FACTURA
El

Learn different.

‘ InStituto Numero de Autorizacion:

0809202201099336751800120010010000003430168923211

Fechay hora de Autorizacion:
08/09/2022 18:34:40

Emisor: INSTITUTO DE DERECHO Y NUEVAS
TECNOLOGIAS IDNT S.A.S.

RUC: 0993367518001

Matriz: GUAYAS / GUAYAQUIL / GUAYAQUIL / AV.
JUAN TANCA MARENGO Y JOAQUIN ORRANTIA

Correo: aerazo@viplecon.com
Teléfono: 0979861787

Obligado a llevar contabilidad: Sl
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

No.001-001-000000343

0809202201099336751800120010010000003430168923211

Razdn Social: Charry Puente Sdenz Jacome & Galarza S.A.S.

Direccién: Av. Republica del Salvador N35-82 y Av. Portugal Edif.: Twin
Towers, Piso 9 Of. 9A

Fecha Emisidn: 08/09/2022

Codigo Cantidad Descripcion Detalles
Principal Adicionales
Capacitacion 1.00 Capacitacion Profesional
Profesional

Informacion Adicional

Descripcion Servicio de Capacitacion | Congreso de Derecho
Constitucional. Participante Juan Sebastian
Jacome.

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema $84.00 0 dias
Financiero

RUC/CI: 1792254442001
Teléfono: 2437701 / 2247400

Correo: contabilidad@puentelaw.com

Precio Descuento Total
Unitario
75.00 $0.00 $75.00

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
ICE:

IVA 12%:
Servicio %:

Valor Total:

$75.00
$75.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9.00
$0.00
$84.00



